
 
 

1 

1.1 

a 

1.2 

Dodatek č. 11 

RÁMCOVÉ SMLOUVY Č. 001/D/R/22 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Článek I. 
Smluvní strany 

Objednatel: Město Trutnov 
se sídlem: Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov 
IČ: 00278360 
DIČ: CZ00278360 
zastoupen: Ing. arch. Michalem Rosou, starostou města 
bank. spojení: č.ú.: 124601/0100, Komerční banka a.s., pobočka Trutnov 
(dále jen „objednatel") 

Dodavatel: Technické služby Trutnov s.r.o. 
se sídlem: Šikmá 371, Dolní Předměstí,541 03 Trutnov 
IČ: 25968084 
DIČ: CZ25968084 
zastoupen: Ing. Lumírem Labíkem, jednatelem 
zápis v OR: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci králové, oddíl C, 
vložka        
                       18069 
bank. spojení: č.ú.: 7905640207/0100, Komerční banka a.s., pobočka Trutnov 
(dále jen „zhotovitel") 
(společně také jako „smluvní strany") 

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 11 RÁMCOVÉ SMLOUVY Č. 001/D/R/22 
(dále jen „dodatek smlouvy") 

 

Článek II. 
Předmět dodatku 

2.1  Na základě oboustranné dohody smluvních stran mění se Příloha č.1 Rámcové smlouvy tak, 
že dochází k úpravě položek a jednotkových cen položkového rozpočtu u dle ORG 13000901 
komunikace. Tyto změny jsou uvedeny v příloze dodatku č. 11.   

 
2.2 Současně se upravuje plán rozpočtu 2024 a stanovená konečná cena včetně DPH jako součást 

položkového rozpočtu.  

         
Celkem plán rozpočtu 2024 bez DPH ………………….……............72 138 654,82 Kč 
Celkem stanovená konečná cena s DPH…………………………….87 287 772,33 Kč 

 
                                                                 Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

3.1 Ostatní ujednání rámcové smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 
3.2 Tento dodatek rámcové mlouvy je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž obdrží dvě (2) 

objednatel a jedno (1) dodavatel. Každé vyhotovení má platnost originálu. 
3.3 Dodatek rámcové smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v 

případě, že je dodatek rámcové smlouvy podepisován smluvními stranami v různém čase, 
nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později. Tento dodatek 



 
 

2 

rámcové smlouvy nabývá účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o 
registru smluv. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek rámcové smlouvy přečetly a všem jeho 
ustanovením rozumí, že se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu 
nesou veškeré právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této smlouvě a dále 
prohlašují, že obsah tohoto dodatku rámcové smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné a 
omylu prosté vůle a nebyla sjednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek 
a jejím uzavřením nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze smluvních stran či není dán 
důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují smluvní strany níže podpisy osob 
oprávněných za ně jednat. 

3.5 Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni příslušnou smluvní stranu tohoto 
dodatku rámcové smlouvy zastupovat, zejména pak uzavřít tento dodatek rámcové smlouvy. 

3.6 Dodatek rámcové smlouvy se uzavírá na základě usnesení Rady Města Trutnova č. RM_2024-
580/11  ze dne 22. 05. 2024. 

 

 

  
 Příloha č. 1: Položkový rozpočet pro ORG 13000901, ORG 13000610, ORG 13000601, 
ORG 13000619, ORG 13000621, ORG 13000902 a ORG 13000608 

 

 

 

V Trutnově, dne      V Trutnově, dne 

Za dodavatele:               Za objednatele: 

 

 

 

 

………………………………….         ……………………………………. 

Ing. Lumír Labík,                                                      Ing. arch. Michal Rosa, 
                   jednatel                                                                            starosta  

 
 


